
r 

/ Kupní smlouva 111108 
strana 1/2 

Kupní smlouva č. 111108 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

1. Smluvní strany

Lineq s.r.o. 
V Horce 178, 252 28 Černošice , 
jednatelem 
26131455 
CZ26131455 

/ dále jen prodávající / 

Ob jed na tel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
/ dále jen kupující / 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i. 
Rozvojová 263, 16502 Praha 6 

61389030 
cz 61389030 

2. Předmět koupě
Předmětem koupě je kapalný dusík o čistotě S.O, který bude prodávající dodávat 
kupujícímu v domluvených termínech. 

3. Cena předmětu koupě, platební podmínky

Kupující uhradí prodávajícímu dodaný kapalný dusík v ceně 12,SKč za litr kapalného 
dusíku plus DPH dle Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

Cena kapalného dusíku se stanovuje na dobu 6 měsícu od podpisu smlouvy. Po uplynutí 
této doby muže prodávající vyzvat kupujícího k jednání o nové ceně, zejména z duvodu 
inflace, změn ceny energií, obzvláště elektrické energie a pohonných hmot. Případná 
změna ceny předmětu koupě bude uvedena v písemném dodatku k této smlouvě. 

Prodávající bude kupujícímu fakturovat dodávky předmětu koupě vždy do 10. dne měsíce

následujícího po měsíci za který je fakturace dodávek předmětu koupě prováděna. 
Splatnost těchto faktur je 30 dní od jejich doručení kupujícímu. 

4. Čas a místo plnění

Místo dodávky předmětu koupě je adresa kupujícího. 

Prodávající dodá předmět koupě do místa plnění v množství a termínu dohodnutém e
mailovou korespondencí obou účastníku této smlouvy v pracovní dny v době od 9:00 do 
17:00. 

Prodávající dopraví předmět koupě kupujícímu prostřednictvím sám, nebo 
prostřednictvím dopravce na svoje náklady. 



Kupní smlouva 111108 
strana 2/2 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhutou 3 měsíce, která 
začíná běžet od 1.dne měsíce následujícího od předání písemné výpovědi 
druhému účastníkovi. Odmítne-li druhý účastník výpověď převzít má se 
zato, že mu byla doručena třetí den po jejím předání do poštovní, či jiné 
přepravy. 

s. Ostatní

Skutečné množství dodaného kapalného dusíku do zásobníku a jiných zařízení kupujícího 
se stanoví na základě údaju na měřidle autocisterny a je doloženo dodacím listem s údaji 
o dodávce a odsouhlaseno podpisem zástupce kupujícího.

Kontakt zhotovitele: 
Lineq s.r.o., V Horce 178, Černošice 
e-mail: líneq@linecu;:z
mobil: 
tel/fax 251 642 390

6. Závěrečná ustanovení

Smlouvu lze měnit nebo upřesnit pouze písemnou formou - dodatkem, které dohodnou 
obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování. 

Tato smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku v platném 
znění. Právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím, které nejsou touto smlouvou 
výslovně dohodnuty, se řídí uvedenou zákonnou úpravou obchodního zákoníku č. 513/91 
Sb. v platném znění 

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, obsahu 
rozumí, smlouva je vyjádřením jejich pravé a svobodné vule a nebyla uzavřena za 
nápadně nevýhodných podmínek, nebo v tísni. 

�:>('_1 t 1 ?o i ;• V Praze dne ............... :: .. '. ... : ........ : '----

. . . . . . . . . . . . ./. " .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  " .. ' . . . . ... '. 
pro vající

OLINECI 
UNEQ s.r.o., DIČ: CZ26131455

v Horce 178, 252 28 Č.ERNOš,cE

tel./fax.: 251842390, www.Hneq.cz 

lineq.cz
http://www.Hneq.cz

